
(/'/ tv / у /-

DODATEK 1.1 - č. 17678/7 к RÁMCOVÉ KUPNÍ 
SMLOUVĚ - firma s vozovým parkem 2006

č.: CZ60193531, č.: kupujícího: 17678,
uzavřené dne 26.9.2006 dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.s obchodní zákoník,

v platném znění, mezi:

Prodávající:

ContiTrade Services s.r.o.
Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 

číslo vložky 61380
jednající: p. Roman Sabol, jednatel společnosti a

Ing. Petr Šimo, jednatel společnosti
IČ: 411 93 598 
DIČ: CZ411 93 598
bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha 
číslo účtu: 10382647/6200

Kupující:

ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В 

číslo vložky 2341
jednající: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. Ladislav Staněk, Člen představenstva
IČ: 601 93 531 
DIČ: CZ601 93 531 
bankovní spojení: Komerční banka a.s, 
číslo účtu: 11-902931/0100

(prodávající a kupující společně též jen „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1.1. Účastníci shora uvedení (smluvní strany) se dohodli na následujícím znění tohoto 
dodatku č. 7 (č. 17678/7) к rámcové kupní smlouvě č. 17678 - firma s vozovým 
parkem 2006 uzavřené mezi smluvními stranami 26.9.2006, ve znění pozdějších 
dodatků (dále též jen ,,smlouva“) s tím, že tento dodatek č. 7 (č. 17678/7) (dále též jen 
„dodatek č. 7“) mění ustanovení smlouvy, jak je uvedeno níže.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II - Kupní cena a platební podmínky se ruší znění 
odstavce č. 6 a tento odstavec se nahrazuje novým zněním takto:

008236



„ 6. Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění 
Vystavení faktury je prodávající povinen zajistit do 5 dnů po dodání zboží Faktura 
bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné legislativy, 
V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje Či 
bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou 
nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným 
právním předpisům České republiky nebo bude požadována úhrada faktury 
způsobem, kdy se kupující stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty prodávajícím, je kupující oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) 
prodávajícímu bez zaplacení Prodávající je povinen vystavit novou opravenou 
fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti a doručit ji kupujícímu. V tomto 
případě od učinění výzvy kupujícího к předložení bezvadné faktury prodávajícím 
kupujícímu dle první věty tohoto odstavce do doby doručení bezvadně faktury 
prodávajícím kupujícímu na fakturační adresu kupujícího nemá prodávající nárok 
na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a 
kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 
60 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadně faktury kupujícímu. “

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti se změnou legislativy v oblasti 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se 
čl. II - Kupní cena a platební podmínky nově doplňuje o odstavec 9, 10 a 11 
v následujícím znění:

„ 9. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy kupující je, nebo může být 
ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty prodávajícím z příslušného 
plnění, nebo pokud se jím kupující stane nebo může stát v důsledku změny 
zákonné úpravy, je kupující oprávněn uhradit na účet prodávajícího uvedený ve 
smlouvě pouze fakturovanou Částku za dodané zboží bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši 
uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými 
předpisy, je-li tato vyšší, je kupující vtokovém případě oprávněn místo 
prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH'), (tj, zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro 
identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně 
z přidané hodnoty na účet správce daně prodávajícího tak bude splněn závazek 
kupujícího vůči prodávajícímu zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet 
správce daně prodávajícího.

10. O postupu kupujícího dle odst. 9 smlouvy výše bude kupující písemně bez 
zbytečného odkladu informovat prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného 
plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

11. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odst. 9 smlouvy výše je 
v souladu se zákonem o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení 
finančních prostředků ze strany kupujícího a nezakládá ani nárok 
prodávajícího na náhradu škody. “



1.4. Smluvní strany se dohodly, že stávající příloha č. 1 smlouvy platná ode dne 1.5.2011 
se ruší a nahrazuje se ke dni 1.1,2013 novou přílohou č. 1 - Ceník a slevy na nákup 
pneumatik a servisních prací.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek č. 7 (č.: 17678/7) je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2.2. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník a slevy na nákup pneumatik a 
servisních prací. Tato příloha Č. 1 nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.

2.3. Ostatní ustanovení původní rámcové kupní smlouvy č. 17678, ve znění pozdějších 
dodatků, zůstávají nezměněna.

2.4. Tento dodatek č. 7 (č.: 17678/7) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Praze dne : “ 7 '02" 2013



ЯВсмшп© Matador



20lOlJ>9

~Ч$сжгшллт Q fý Matador

Ceník nákladních piášťů
Ceník platný od 1.1.2013 do vydání nového ceníku.





Značka Sfeva
CONTINENTAL | 25,00%

Ceník nákladních plášťů
Ceník platný od 1.1.2013 do vydání nového ceníku.

Rozměr Značka Oezén Typ provozu Náprava Kartis Ceníková cena 
bez DPH

Cena ČEPRO, 
a.s. po slevě 

25%

. '

A? 11 ť>

215/75 R 17.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 04701250000 5 343,00 Kč 4 007,25 Kč D C 73 2

215/75 R 17.5 BARUM BD 23 Regionální Poháněná 04701280000 4 966,00 Kč 3 724,50 Kč E C 73 2

215/75 R 17.5 BARUM BF14 Regionální Řízená 04701220000 4 875,00 Kč 3 656,25 Kč E c 70 1

235/75 R 17.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 04701260000 7 137,00 Kč 5 352,75 Kč C c 73 2

235/75 R 17.5 BARUM BF 14 Regionální Řízená 04701230000 6 864,00 Kč 5 148,00 Kč E c 70 1

245/70 R 17.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 04701290000 7 540,00 Kč 5 655,00 Kč D c 73 2

265/70 R 19.5 BARUM BF 15 Regionální Řízená 04701240000 7 059,00 Kč 5 294,25 Kč D c 70 1

265/70 R 19.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 04701270000 7 254,00 Kč 5 440,50 Kč D c 73 2

365/80 R 20 BARUM NR52 Regionální Vlečená 05401080000 11 882,00 Kč 8 911,50 Kč C c 70 1

11.00 R 20 BARUM NR55 Regionální Poháněná 05300960000 11 154,00 Kč 8 365,50 Kč E c 73 2

11.00 R 20 BARUM BF 13 Regionální Řízená 05301270000 10 933,00 Kč 8 199,75 KČ D c 73 2

11.00 R 20 BARUM NR 32 Regionální Řízená 05301050000 10 933,00 Kč 8 199,75 Kč E c 73 2

12.00 R 20 BARUM B$ 71 Staveništní Poháněná 0S311160000 12 103,00 Kč 9 077,25 Kč D c 76 3

12.00 R 20 BARUM BU 51 Staveništni Řízená 05301170000 11869,00 Kč 8 901,75 Kč D c 73 2

12.00 R 20 BARUM BF 13 Regionální Řízená 05301160000 11414,00 Kč 8 560,50 KČ D c 73 2

11R 22.5 BARUM BF 12 Regionální Řízená 05601120000 8 671,00 Kč 6 503,25 Kč D c 76 3

12 R 22.5 BARUM BS73 Staveništní Poháněná 05250060000 11102,00 Kč 8 326,50 Kč E c 76 3

12 R 22.5 BARUM BD 22 Regionální Poháněná 05651160000 10 673,00 Kč 8 004,75 Kč E c 76 3

12 R 22.5 BARUM BU54 Staveništní Řízená 05150790000 10 881,00 Kč 8 160,75 Kč E c 70 1

12 R 22.5 BARUM BF 12 Regionální Řízená 05601110000 10 465,00 Kč 7 848,75 Kč D c 76 3

13 R 22.5 BARUM BS73 Staveništní Poháněná 05250070000 12 103,00 Kč 9 077,25 Kč E c 76 3

13 R 22.5 BARUM BU54 Staveništní Řízená 05150800000 11 869,00 Kč 8 901,75 Kč E c 70 1

295/80 R 225 BARUM BD 22 Regionální Poháněná 05652060000 11 271,00 Kč 8 453,25 Kč E c 76 3

295/80 R 22.5 BARUM BF 15 Regionální Řízená 05602300000 11050,00 Kč 8 287,50 Kč C c 70 1

315/80 R 22.5 BARUM BS 73 Staveništní Poháněná 05250080000 12 610,00 Kč 9 457,50 Kč D c 76 3

315/80 R 22.5 BARUM BD 22 Regionální Poháněná 05652080000 12 129,00 Kč 9 096,75 Kč E c 76 3

315/80 R 22.5 BARUM BU54 Staveništni Řízená 05150810000 12 363,00 Kč 9 272,25 Kč D c 70 1

315/80 R 22.5 BARUM BF 15 Regionální Řízená 05602310000 11882,00 Kč 8 911,50 Kč D c 70 1

275/70 R 22.5 BARUM BC31 Městský Řízená 05140330000 9 867,00 KČ 7 400,25 Kč D c 70 1

315/70 R 22.5 BARUM BD 22 Regionální Poháněná 05602330000 12 129,00 Kč 9 096,75 Kč E c 76 3
315/70 R 22.5 BARUM BF 15 Regionální Řízená 05602320000 11 882,00 KČ 8 911,50 Kč D c 70 1
385/65 R 22.5 BARUM BU 49 Staveništni Vlečená 05602340000 11 635,00 Kč 8 726,25 Kč D c 76 3
385/65 R 22.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 05602290000 11180,00 Kč 8 385,00 Kč C c 73 2

445/65 R 22.5 BARUM BS49 Staveništni Vlečená 05450000000 17 927,00 Kč 13 445,25 Kč C c 76 3

445/65 R 22.5 BARUM ВТ 43 Regionální Vlečená 05420020000 17 238,00 Kč 12 928,50 Kč C c 73 2
425/65 R 22.5 BARUM ВТ 44 Regionální Vlečená 05320530000 16 406,00 Kč 12 304,50 Kč В c 70 1

205/75 R 17.5 MATADOR DR 2 Regionální Poháněná 0470111СЮ00 5 111,00 Kč 3 833,25 Kč F c 76 3

205/75 R 17.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 04701100000 5 006,00 Kč 3 754,50 Kč E c 73 2

215/75 R 17.5 MATADOR TH 2 Dálkový Vlečená 04701140000 5 006,00 Kč 3 754,50 Kč C c 73 2

215/75 R 17.5 MATADOR DR3 Regionální Poháněná 04701350000 4 654,00 Kč 3 490,50 Kč E c 76 3
215/75 R 17.5 MATADOR FR 3 Regionální Řízená 04701340000 4 563,00 Kč 3 422,25 Kč E c 73 2

225/75 R 17.5 MATADOR DR 3 Regionální Poháněná 04701310000 6 010,00 Kč 4 507,50 Kč E c 76 3
225/75 R 17.5 MATADOR FR3 Regionální Řízená 04701300000 5 893,00 Kč 4 419,75 KČ E c 73 2
235/75 R 17.5 MATADOR TH 2 Dálkový Vlečená 04701190000 6 675,00 Kč 5 006,25 Kč C c 73 2
235/75 R 175 MATADOR DR 2 Regionální Poháněná 04701180000 6 558,00 Kč 4 918.50 Kč E c 76 3
235/75 R 17.5 MATADOR FR2 Regionální Řízená 04701170000 6 427,00 Kč 4 820,25 Kč E c 73 2

245/70 R 17.5 MATADOR TH 2 Dálkový Vlečená 04701200000 7 053,00 Kč 5 289,75 Kč C c 73 2

245/70 R 19.5 MATADOR FR 3 Regionální Řízená 05120060000 6 897,00 Kč 5 172,75 Kč D c 73 2
265/70 R 19.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 04703160000 6 610,00 KČ 4 957,50 Kč D c 73 2

265/70 R 19.5 MATADOR TR1 Regionální Vlečená 05320050000 6 793,00 KČ 5 094,75 Kč D c 70 1

285/70 R 19.5 MATADOR DR 1 Regionální Poháněná 04703150000 8 513,00 Kč 6 384,75 Kč D c 76 3
285/70 R 19.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 04703130000 8 344,00 Kč 6 258,00 Kč D c 73 2

10.00 R 20 MATADOR DR 1 Regionální Poháněná 05304400000 8 970,00 Kč 6 727,50 Kč E c 76 3
10.00 R 20 MATADOR FR 1 Regionální Řízená 05304200000 8 787,00 Kč 6 590,25 Kč D c 73 2
10.00 R 20 MATADOR MP 317 Regionální Řízená 05120090000 8 787,00 Kč 6 590,25 Kč

11.00 R 20 MATADOR DR 1 Regionální Poháněná 05304220000 10 443,00 Kč 7 832,25 Kč E c 76 3
11.00 R 20 MATADOR FM1 Staveništní Řízená 05304300000 10 639,00 Kč 7 979,25 Kč D c 70 1

11,00 R 20 MATADOR FR 1 Regionální Řízená 05304210000 10 234,00 Kč 7 675,50 Kč D c 73 2
12.00 R 20 MATADOR DM1 Staveništni Poháněná 05304240000 11 330,00 Kč 8 497,50 Kč D c 76 3
12.00 R 20 MATADOR FM1 Staveništní Řízená 05304250000 11 108,00 Kč 8 331,00 Kč D c 70 1

12.00 R 20 MATADOR FR 1 Regionální Řízená 05304230000 10 678,00 Kč 8 008,50 Kč C C | 73 Г 2 1
Barum Continental, spol. s r.o., Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 31 

divize Truck RE CZ/SK 4



I

Ceník nákladních plášťů
Ceník platný od 1.1.2013 do vydání nového ceníku.

Značka Sleva

шшшш^ШшттавшлаШШШЯШЯШЯШШв^ШЯШШШЯШШШвШШ^ШЯЯШШЁЯШЁШШИ^^Ш EU label*

Rozměr Značka Dezén Typ provozu Náprava Kartis Ceníková cena 
bez DPH

Cena ČEPRO/ 
a.s. po slevě 

25%
{¥ & m 14

10 R 22.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 05120400000 10 013,00 Kč 7 509,75 Kč D ' C ' 73 2
11R 22.5 MATADOR DH1 Dálkový Poháněná 05702040000 8 279,00 Kč 6 209,25 Kč F c 76 3
11R 22.5 MATADOR DR1 Regionální Poháněné 05702140000 8 279,00 Kč 6 209,25 Kč E c 76 3
11 R 22.5 MATADOR FH1 Dálkový Řízená 05702030000 8 122,00 Kč 6 091,50 Kč D c 70 1
11R 22.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 05702020000 8 122,00 Kč 6 091,50 Kč D c 73 2
12 R 22.5 MATADOR DMI Staveništní Poháněná 05702100000 10 391,00 Kč 7 793,25 Kč E c 76 3
12 R 22.5 MATADOR DH1 Dálkový Poháněná 05702060000 9 987,00 Kč 7 490,25 Kč E c 76 3
12 R 22.5 MATADOR FM1 Staveništni Řízená 05702090000 10 182,00 Kč 7 636,50 Kč D c 70 1
12 R 22.5 MATADOR FH1 Dálkový Řízená 05702080000 9 791,00 Kč 7 343,25 Kč D c 70 1
12 R 22.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízené 05702070000 9 791,00 Kč 7 343,25 KČ D c 73 2
13 R 22.5 MATADOR DMI Staveništní Poháněná 05702230000 11 330,00 Kč 8 497,50 Kč E c 3
13 R 22,5 MATADOR FM1 Staveništní Řízená 05702120000 11 108,00 Kč 8 331,00 Kč D c 70 1

295/80 R 22.5 MATADOR DH1 Dálkový Poháněná 05701070000 10 547,00 Kč 7 910,25 Kč E c 76 3
295/80 R 22.5 MATADOR DR1 Regionální Poháněná 05701080000 10 547,00 Kč 7 910,25 Kč E c 76 3
295/80 R 22.5 MATADOR DW1 Zimní Poháněná 05701210000 11186,00 Kč 8 389,50 Kč E c Hj 3
295/80 R 22.5 MATADOR FH1 Dálkový Řízená 05701090000 10 352,00 KČ 7 764,00 Kč C c 1
295/80 R 22.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 05700930000 10 352,00 Kč 7 764,00 Kč D c IĚj 2
295/80 R 22.5 MATADOR FU1 Městský Řízená 05701100000 10 352,00 KČ 7 764,00 Kč D c 76 3
315/80 R 22.5 MATADOR DMI Staveništní Poháněná 05701170000 11 799,00 Kč 8 849,25 Kč E c 76 3
315/80 R 22.5 MATADOR DH1 Dálkový Poháněná 05701110000 11 343,00 Kč 8 507,25 Kč E c 76 3
315/80 R 22.5 MATADOR DR1 Regionální Poháněná 05701120000 11 343,00 Kč 8 507,25 Kč E c 76 3
315/80 R 22.5 MATADOR FH1 Dálkový Řízená 05701140000 11121,00 Kč 8 340,75 Kč C c 70 1
315/80 R 22.5 MATADOR FR 2 Regionální Řízená 05700940000 11121,00 Kč 8 340,75 Kč C c 73 2
275/70 R 22.5 MATADOR DR1 Regionální Poháněná 05702240000 9 413,00 Kč 7 059,75 Kč E c 76 3
275/70 R 22.5 MATADOR FR2 Regionální Řízená 05701000000 9 231,00 Kč 6 923,25 Kč D c 73 2
275/70 R 22.5 MATADOR FU1 Městský Řízená 05701010000 9 231,00 Kč 6 923,25 Kč D c 76 3
315/70 R 22.5 MATADOR DH1 Dálkový Poháněná 05701030000 11 343,00 Kč 8507,25 Kč E c 76 3
315/70 R 22.5 MATADOR DR1 Regionální Poháněná 05701200000 U343,00KČ 8 507,25 Kč E c 76 3
315/70 R 22.5 MATADOR FH1 Dálkový Řízená 05701040000 11121,00 Kč 8 340,75 Kč C c 70 1
315/70 R 22.5 MATADOR FR2 Regionální Řízená 05701190000 11 121,00 Kč 8 340,75 Kč D c 73 2
385/65 R 22.5 MATADOR FH 2 Dálkový Řízená 05701060000 10 899,00 Kč 8 174,25 Kč C c 73 2
385/65 R 22.5 MATADOR TMI Staveništni Vlečená 05701230000 10 886,00 Kč 8 164,50 Kč C c 76 3
385/65 R 22.5 MATADOR TH 1 Dálkový Vlečená 05701050000 10 469,00 Kč 7 851,75 Kč C c 73 2
315/80 R 22.5 MATADOR FM2 Staveništni Řízená 05151990000 11 564,00 Kč 8 673,00 Kč D c 70 1

Pozn.: * - Spotřeba paliva/valivý odpor, záběr na mokru, hluk. Hodnoty jsou vztaženy pouze na konkrétní kartis kód a mouhou být změněny.

Valivý odpor
7třtó od 6 (nejhorli J do A (nejúspornější)
Valivý odpor mé vliv na spotřebu paliva.,

VO se může tiš it podle typu vozidel a jízdních podmínek,

Třídr — Vnější hluk odvslující se pneu
Kromě uvedenískutečné hodnoty hluku v Decibelech d6(A}, doplňkový 
piktogram zobrazuje zda vnější hluk je nad požadovaným EU limitem (3 
Černé čárky = hlučnější pneu), 0-3 db potí zákonným limitem (2 černé 
čárky = průměrná pneu) nebo Více než 3 do potí zákonným limitem (1 
černá čárka = nízká hlučnost pneu).

KB. Vnější hfiižrcit reksreháe * i«teriirs*ýf.-i hluten.

Wd* - Bridná dráha ne mokru
7třídu od G (nejdelžf brzdná dráha) 
do A (nejkratší brzdná dráha)
Brzdná dráha se bude lišit podle typu vozidla a aktuálních jízdních podmínek, 
alevpřípadě plného brzdění může být skutečný rozdíl v fcrzdné dráze mezi 
pneu třídy G a pneu třídy A až 305$ (např, u nákladního vozidla jedoucí 
rychlostí 80 km/h může být rozdíl v brzdné dráze až 22m).

Barum Continental, spol. s r.o., Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 31 
divize Truck RE CZ/SK


